Stadt Teupitz

Der Bürgermeister



Teupitz, den 16.10.2008

EINLADUNG

Hiermit lade ich Sie zur konstituierenden Sitzung der Stadtverordnetenversammlung Teupitz am

Montag, den 27. Oktober 2008 um 20.15 Uhr in das Rathaus Teupitz, Markt 9,

mit nachstehender Tagesordnung ein.

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Ernennung und Vereidigung des Bürgermeisters
- 3. Wahl, Ernennung und Vereidigung eines 1. und 2. stellvertretenden Bürgermeisters
- 4. Wahlprüfungsentscheidung
- 5. Wahl von zwei weiteren Mitgliedern in den Amtsausschuss
- 6. Wahl von drei weiteren Mitgliedern in den Abwasserzweckverband Teupitzsee (AZV)
- 7. Einwohnerfragestunde
- 8. Bestätigung des Protokolls vom 18.06.2008
- 9. Jahresrechnung der Stadt Teupitz für das Haushaltsjahr 2006
- Nachtragshaushaltssatzung und 1. Nachtragshaushaltsplan der Stadt Teupitz für das Haushaltsjahr 2008
- 11. Beschluss zum Investitionsprogramm der Stadt Teupitz gem. § 35 Abs. 2 Nummer 17 GO für das Land Brandenburg (GO Gemeindeordnung)
- 12. Betreuungsschlüssel in Kindertagesstätten für Kinder unter drei Jahren
- 13. Ergänzung zum Raumordnungsverfahren Erdgastransportleitung OPAL Erdgasverdichterstationen und Trassenvarianten
- 14. Lärmkartierung und Aktionsplan
- 15. Antrag der BNW-Fraktion Schaffung eines Redaktionskreises für die Herausgabe der "Teupitzer Nachrichten"
- 16. Antrag der BNW-Fraktion Besetzung der Einigungsstelle nach § 71 BbgPersVG Nichtöffentlicher Teil:
- 17. Bestätigung des Protokolls im nichtöffentlichen Teil vom 18.06.2008

Dr. Kuhl ehrenamtlicher Bürgermeister als Vorsitzender der Stadtverordnetenversammlung